
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka 
č. POJ_220825_001 

 
 
 

Vytýčení kabelových tras nn a vn distribučních vedení 
v LDS_604 Horské Lázně 

 
 
 
 
 

pro 
 
 
 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
 

IČO: 14450216 

 
(dále také jako zadavatel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pospíšil Jan, +420602659489, jan.pospisil@cez.cz Revize: 00 

Datum vystavení: 25.08.2022 Platnost nabídky do: 30.09.2022 



 
 
 
 
 
 
 

 

1. Nabízející: 
 
 

Název ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
korespondenční adresa: ČEZ Energetické služby, s.r.o., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava 
zapsaná: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291 
zastoupení: Ing. Zdeněk Novotný, vedoucí odboru Řízení provozu 

na základě platného kompetenčního řádu zhotovitele 
IČO: 27804721 
DIČ: CZ27804721 
Bank. spojení:   Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 35-6583800217/0100 

 
(dále také jako zhotovitel) 

 
Kontaktní osoby 
ve věcech technických: Jan Pospíšil, 602 659489, jan.pospisil@cez.cz 

 
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Kaňák, 724 104 379, tomas.kanak@cez.cz 

 
 
 
 
 
 

 

2. Předmět nabízeného díla: 
 

Předmětem díla je vytýčení kabelových distribučních rozvodů nn a vn v LDS_604 Horské Lázně. 
 
 

3. Místo plnění díla: 
 

Horské Lázně Karlova Studánka 
 
 

4. Termín plnění díla: 
 

Termín plnění bude v návaznosti na odsouhlasený harmonogram odstávek EZ s ohledem na oznamovací 
povinnost z Energetického zákona. Harmonogram odstávek bude předložen do 2 týdnů od vystavení 
objednávky na provedení realizace díla. 

 

 

5. Technické řešení díla: 
 

 Příprava harmonogramu odstávek a obeslání zákazníků o plánované odstávce EZ; 
 Provedení manipulací pro zajištění beznapěťového stavu a zazkratování trasovaného kabelového 

vedení a jeho zpětné uvedení do provozu; 
 Vytrasování a vytýčení kabelových tras distribučního vedení sprejem a kolíkováním; 



 
 
 
 
 
 
 

6. Cena: 
 

Předložená cenová nabídka je indikativní a bude upřesněna výměrem skutečně provedených prací dle 
metodiky výpočtu: 

 
Stanovená HZS (hodinová zúčtovací sazba) na čas obvyklý strávený výkonem trasování a DZC (délková 
zúčtovací sazba) na délky kabelových tras podle licence na Distribuci elektřiny se uplatní výpočtem za 
každý konkrétní kabelový úsek a k zaúčtování se použije výsledná nižší částka. Denní výkon trasování 
kabelů je rozložen na časové období cca 8 hodin. Doprava je násobek počtu dní strávených výkonem 
trasování na místě x vzdálenost tam i zpět x sazby za km. Čas technika strávený na cestě je normován 
3,5hod/den a je na něj uplatněna HZS-C (hodinová zúčtovací sazba cesta). Manipulace pro odstavení 
kabelového vedení z provozu, zajištění a zpětné uvedení do provozu je za každou kabelovou trasu 
samostatně a obsahuje administrativní činnost ohlášky. Vyznačení trasovaných kabelů nn i vn je 
násobkem stanovené sazby za bm. 
Přílohou je kalkulačka v excelu, která bude podkladem pro stanovení finální ceny dle skutečnosti. 
Uvedené ceny v kalkulačce jsou odborný odhad nákladů na realizaci a slouží jako podklad pro vystavení 
objednávky. 

 
 
 

Č.p. Položka MJ Počet Celková cena (Kč) 
1 HZS Kč/hod 1 1 050,- 
2 HZS-C (na cestě) Kč/hod 1 620,- 
3 DZS bm 1 20,- 
4 Doprava Kč/km 1 25,- 
5 Dopravní vzdálenost 1 den km 1 200 
6 Manipulace (odstavení kabelu, zkratování pro vytýčení 

a zpětné spuštění, oznámení o vypínání) 
kpl 1 2 000,- 

7 Vyznačení, vykulíkování trasy bm 1 5,- 
 

K ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými daňovými předpisy. 
 
 

7. Akceptace nabídky: 
 

V případě,  že  bude  tato  nabídka  pro  zadavatele  zajímavá  a  rozhodne  se  ji  akceptovat,  vystaví  na 
nabízejícího  objednávku  nebo  smlouvu  o  dílo  s akceptací  Obchodních  prodejních  podmínek  ČEZ 
Energetické služby s.r.o., které jsou v Příloze č. 1 této nabídky. 

 

 

8. Subdodavatel: 
 

Nabízející bude mít při realizaci zakázky jednoho subdodavatele 
 
 
 
 

9. Objednatel: 
 

Objednatel se zavazuje zajistit na dny odsouhlaseného harmonogramu geodeta pro geodetické 
zaměření. 



 
 
 
 
 
 
 

10. Přílohy 
 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Obchodní prodejní podmínky ČEZ Energetické služby, s.r.o. 

Příloha č. 2 – Kalkulace vytýčení sítí 

 
 

V Ostravě, dne 25.8.2022 
 
 

v.z. Pospíšil Jan, podpora provozu LDS 
Ing. Zdeněk Novotný, vedoucí odboru Řízení provozu 


